
Jiskra Otrokovice (C - 300) - turnaj : 412137, sezóna : 2020

Štveráková Terezie

Kuchařová Nela

Krutilová Tereza

Škutková Adéla

Maršálková Kateřina

Mazancová Alexandra

Kulíšková Nikola

Turková Ema

Piteráková  Natálie

Jurdová Beata

Chytilová Agatha

Tichá Šárka

Chromcová Adéla

Kučerová Nathaly

Šindelková Nela

Sedláková Barbora

Šišková Denisa

Sokolová Marie

Štveráková

Krutilová
6:3, 5:7, 6:2

Škutková

Maršálková

Mazancová

Kulíšková

Turková

Piteráková

Jurdová

Chytilová

Tichá

Chromcová

Kučerová

Šindelková

Sedláková
6:2, 6:1

Sokolová

Štveráková
6:1, 4:6, 6:3

Maršálková
6:0, 6:0

Kulíšková
6:2, 6:4

Piteráková
6:0, 6:0

Chytilová
2:6, 6:4, 6:1

Chromcová
6:3, 5:7, 6:3

Šindelková
6:0, 6:0

Sokolová
6:0, 6:2

Maršálková
6:4, 4:6, 6:0

Piteráková
6:2, 6:4

Chytilová
6:0, 6:1

Šindelková
6:3, 6:2

Maršálková
2:6, 6:2, 6:0

Chytilová
6:2, 6:2

Chytilová
7:6 (2), 6:1

Kódové číslo: 412137; počet účastníků: 18 CŽ BH
Štveráková Terezie 262 6
Sokolová Marie 390 4
Chromcová Adéla 508 4
Mazancová Alexandra 541 4
Jurdová Beata 750 3
Kučerová Nathaly 1
Šindelková Nela 1
Šišková Denisa 1
Součet BH: 24; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Neděle single 8:30, následuje další kolo single, 

čtyřhra: Tichá, Kuchařová - Sokolová, Sedláková 10:30
ostatní čtyřhry, ne dříve než 12:00 (čas případně upřesnit u pořadatele)



Jiskra Otrokovice (C - 300) - turnaj : 414137, sezóna : 2020

Chromcová Adéla - Štveráková Terezie

Škutková Adéla - Turková Ema

Chytilová Agatha - Piteráková  Natálie

Šindelková Nela - Jurdová Beata

Kulíšková Nikola - Maršálková Kateřina

Tichá Šárka - Kuchařová Nela

Kučerová Nathaly - Mazancová Alexandra

Šišková Denisa - Kulíšková Michaela

Sokolová Marie - Sedláková Barbora

Chromcová - Štveráková

Chytilová - Piteráková
6:1, 6:0

Šindelková - Jurdová

Kulíšková - Maršálková

Tichá - Kuchařová

Kučerová - Mazancová

Šišková - Kulíšková

Sokolová - Sedláková

Chromcová - Štveráková
7:5, 6:3

Šindelková - Jurdová
3:6, 6:4, 1:0 (9)

Tichá - Kuchařová
6:4, 6:1

Sokolová - Sedláková
6:3, 7:5

Chromcová - Štveráková
6:3, 3:6, 1:0 (6)

Tichá - Kuchařová
7:6 (4), 6:1

Chromcová - Štveráková
6:3, 6:1

Kódové číslo: 414137; počet dvojic: 9 CŽ BH
Štveráková Terezie 262 6
Sokolová Marie 390 4
Chromcová Adéla 508 4
Mazancová Alexandra 541 4
Jurdová Beata 750 3
Kučerová Nathaly 1
Kulíšková Michaela 1
Sedláková Barbora 1
Součet BH: 24; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: Neděle single 8:30, následuje další kolo single, 
čtyřhra: Tichá, Kuchařová - Sokolová, Sedláková 10:30
ostatní čtyřhry, ne dříve než 12:00 (čas případně upřesnit u pořadatele)


